Technický list
GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153
029 55 Novoť
 tel: +421 (0)43/55 90 402
 IČ: 36427535

pri ich aplikácii, či výrobe.
Pohárik sa naplní testovanou vzorkou a zmeria sa čas
prietoku celého obsahu cez trysku výtokového pohárika.
Štandardne namerané hodnoty môžu byť potom prevedené
na jednotky viskozitného stupňa „centistokes“ (cSt).
K pohárikom je možné vystaviť kalibračný certifikát.
K dispozícii sú poháriky v rozsahu merateľnosti od 5 do 1840
cSt.
Elcometer 2210 je možné použiť v súlade s nasledujúcimi normami: ASTM
D1084, ASTM D 4212, ASTM D3794.
Technická špecifikácia
Číslo súčiastky Popis                        Priemer otvoru
Rozsah: Centistokes
(cSt)
    Certifikát
K0002210M001 Elcometer 2210/1 Pohárik Zahn 1 1.8mm 5 – 56
K0002210M002 Elcometer 2210/2 Pohárik Zahn 2 2.7mm 21 – 231
K0002210M003 Elcometer 2210/3 Pohárik Zahn 3 3.8mm  146 – 848
K0002210M004 Elcometer 2210/4 Pohárik Zahn 4 4.3mm 222 – 1110
K0002210M005 Elcometer 2210/5 Pohárik Zahn 5 5.3mm 460 – 1840
K0002210M001C
Elcometer 2210/1 s kalibračným
certifikátom
1.8mm 5 – 56

GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153
029 55 Novoť
 tel: +421 (0)43/55 90 402
 IČ: 36427535
IČ DPH: SK2021950040
 Spoločnosť zapísaná
v OR OS Žilina, oddiel Sro.
vložka č. 15909/L
Príslušenstvo
KT002400N003
Elcometer 2400 Porovnávací viskozitní
disk
K0007300M201 Elcometer 7300 Veľmi presné stopky
Viď kalibračné oleje Viskozitné kalibračné oleje
Súvisiace produkty
Veľmi presné digitálne stopky Elcometer 7300 slúžia na meranie času pri
skúškach hodnotenia viskozitného stupňa pomocou metódy výtokových